
 

 

ZARZĄDZENIE NR 203/2022 

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planu dochodów budżetowych o kwotę                      38 066,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zmniejsza się planu wydatków budżetowych o kwotę                       38 066,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem w kwocie                                                 19 304 961,00 zł     w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                                                        12 354 205,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                                                    6 950 756,00 zł 

2. Wydatki ogółem w kwocie                                                  21 474 461,00 zł     w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                                                         12 445 520,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                                                     9 028 941,00 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 

Jerzy Iwanowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 667



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 203/2022 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 369 761,00 0,00 0,00 7 369 761,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
437 404,00 0,00 0,00 437 404,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 6 950 756,00 0,00 0,00 6 950 756,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 130 756,00 0,00 0,00 1 130 756,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 33 019,00 0,00 3 896,00 36 915,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 32 600,00 0,00 3 896,00 36 496,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 667



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

32 600,00 0,00 3 896,00 36 496,00 

852 
  

Pomoc społeczna 232 500,00 -11 962,00 0,00 220 538,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 231 500,00 -11 962,00 0,00 219 538,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

231 500,00 -11 962,00 0,00 219 538,00 

855 
  

Rodzina 1 737 385,00 -30 000,00 0,00 1 707 385,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 207 049,00 -30 000,00 0,00 1 177 049,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 204 000,00 -30 000,00 0,00 1 174 000,00 

bieżące razem: 5 022 510,00 -41 962,00 3 896,00 4 984 444,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 19 343 027,00 -41 962,00 3 896,00 19 304 961,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 568 160,00 0,00 0,00 1 568 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 667



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 203/2022 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
  

Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 695 857,00 750 516,00 639 110,00 57 387,00 581 723,00 0,00 0,00 111 406,00 0,00 0,00 945 341,00 945 341,00 945 341,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 695 857,00 750 516,00 639 110,00 57 387,00 581 723,00 0,00 0,00 111 406,00 0,00 0,00 945 341,00 945 341,00 945 341,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 603 445,00 421 445,00 421 445,00 57 387,00 364 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 603 445,00 421 445,00 421 445,00 57 387,00 364 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 

  
6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 96 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 148,00 96 148,00 96 148,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 148,00 98 148,00 98 148,00 0,00 0,00 

  
6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 85 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 852,00 85 852,00 85 852,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 852,00 83 852,00 83 852,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 492 028,00 7 463 087,00 6 276 305,00 3 834 715,00 2 441 590,00 175 000,00 442 890,00 503 892,00 0,00 65 000,00 9 028 941,00 9 028 941,00 945 341,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 492 028,00 7 463 087,00 6 276 305,00 3 834 715,00 2 441 590,00 175 000,00 442 890,00 503 892,00 0,00 65 000,00 9 028 941,00 9 028 941,00 945 341,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 667



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 33 019,00 33 019,00 33 019,00 33 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 896,00 3 896,00 3 896,00 3 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 915,00 36 915,00 36 915,00 36 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 33 019,00 33 019,00 33 019,00 33 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 896,00 3 896,00 3 896,00 3 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 915,00 36 915,00 36 915,00 36 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 32 600,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 896,00 3 896,00 3 896,00 3 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 496,00 36 496,00 36 496,00 36 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 232 500,00 232 500,00 4 130,00 2 433,00 1 697,00 0,00 228 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 962,00 -11 962,00 -239,00 -239,00 0,00 0,00 -11 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 538,00 220 538,00 3 891,00 2 194,00 1 697,00 0,00 216 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 231 500,00 231 500,00 4 130,00 2 433,00 1 697,00 0,00 227 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 962,00 -11 962,00 -239,00 -239,00 0,00 0,00 -11 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 538,00 219 538,00 3 891,00 2 194,00 1 697,00 0,00 215 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 227 370,00 227 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 723,00 -11 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 647,00 215 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 433,00 2 433,00 2 433,00 2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -239,00 -239,00 -239,00 -239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 194,00 2 194,00 2 194,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 737 385,00 1 737 385,00 104 050,00 34 638,00 69 412,00 0,00 1 633 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 -29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 707 385,00 1 707 385,00 103 450,00 34 038,00 69 412,00 0,00 1 603 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 207 049,00 1 207 049,00 35 920,00 33 113,00 2 807,00 0,00 1 171 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 -29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 177 049,00 1 177 049,00 35 320,00 32 513,00 2 807,00 0,00 1 141 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 168 080,00 1 168 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 400,00 -29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 138 680,00 1 138 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 667



  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 877,00 5 877,00 5 877,00 5 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 277,00 5 277,00 5 277,00 5 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 020 499,00 5 020 499,00 644 014,00 117 020,00 526 994,00 0,00 4 376 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 962,00 -41 962,00 -839,00 -839,00 0,00 0,00 -41 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 896,00 3 896,00 3 896,00 3 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 982 433,00 4 982 433,00 647 071,00 120 077,00 526 994,00 0,00 4 335 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 667



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 203/2022 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian na 2022 rok 

W załączniku Nr 1 zmniejsza się plan dochodów o łączną kwotę 38 066 zł tj.: 

- w dziale 750, rozdziale 75011 zwiększa się o 3 896 zł, dotację na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na realizację zadań wynikających z ustawy - 

Prawo o aktach stanu cywilnego, zgodnie z pismem Nr FB-II.3111.508.2022.KG z dnia 8 listopada 

2022 roku, 

- w dziale 852, rozdziale 85295 zmniejsza się o 11 962 zł, dotację na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na wypłatę dodatku osłonowego oraz koszty 

jego obsługi, zgodnie pismem Nr FB-II.3111.641.2022.WM z dnia 14 listopada 2022 roku, 

- w dziale 855, rozdziale 85502 zmniejsza się o 30 000 zł, dotację na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na wypłatę świadczeń rodzinnych, zgodnie 

z pismem Nr FB-II.3111.628.2022.WM z dnia 8 listopada 2022 r. 

W załączniku Nr 2 zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 38 066 zł tj.: 

- w dziale 750, rozdziale 75011 zwiększa się o 3 896 zł, wydatki na wypłatę wynagrodzenia pracownika USC,  

zgodnie z pismem Wojewody, 

- w dziale 852, rozdziale 85295 zmniejsza się o 11 962 zł, wydatki na wypłatę dodatków osłonowych oraz 

kosztów jego obsługi, zgodnie z pismem Wojewody, 

- w dziale 855, rozdziale 85502 zmniejsza się o 30 000 zł, wydatki na wypłatę świadczeń rodzinnych, zgodnie 

z pismem Wojewody 

oraz dokonuje się następujących przeniesień: 

- w dziale 900, rozdziale 90002 z § 6069 na 6067 w kwocie 2 000 zł. 

Zmian dokonano w celu realizacji bieżących zadań jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 667


		2023-02-03T14:21:02+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




